
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUMVIE 
a -&it CoIletkll, Tel. 0800 9499, Fax 04 228-5 16, Web.www.hldan.pov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I YJETOR 

E zyrtarit qE mbart detyrimin per deklarim t6 interesave private tG tij , bashk6shortitles dhe te femij eve 
madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e gaswive, te 
detyrimeve financiare te tb  zgjedhurve dhe te disa neptmesve publike ", Ligjit nr.9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit E interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqymara ne ligjin 1x9475, date 9.2,2006 dhe n6 ligjinnr.9529, dat5 1 1.5.2006. 

Emri AtEsia M birruri -- 

Data e emCrimit nC 
Funksionin qi; kl-yea 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLGRATES SE TNTERESAVE 

I 

. . . . . . . . - . . . 

Ni: baz$ te pikes 5 te nenit 14, tT. wit nr.9367, dati. 07.04.2005"PBr parandslimin e 
konfliktit te interesave ne ushtridn e funksioneve publf ken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin. e LartZ te Deklarhit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar ngs Autoriteti PErgjeg jL  - hspektori i ~iirgjithsh~m i ILDKP-s$, qE ti! veri6kojnZ 
n8 t& gjftha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesrrt private dhe 
detyrimet financiare, qi! ekzistojng ne emEr dhe p3r nogarin& time, te bashkhbortit les dhe tE 
f6mijgve. 

, Deklaroj se f2 dh&& c pas~ruara prej meje nL; Gti; dokument 
jan% f2 @ M a  dhs nuk kam deklaniur as@ q2 nuk esht2 e v2atl;. 
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REPUBLIKA E SHQIPRRLSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARlMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NEse ky format &hte i pamjafkueshem, vazhdoni tZ ploEsoni ne fotokopje tE tij . 

I 

NDRYSHIMET 
E INTEWSAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME -. 



REPUBLIKA E SHQXPETCISE 
INSPEKTOR4TI I L A R T ~  I DEKLARZhlIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 

TE ARDFHJRAT DHE ANGAZHIMET 
NB VEPRXMTARI 

P4rsLkruad I rht ti! a stt pEr vlklw, *ga paga w pj- 
k r d c ,  kgmlsionl? e qdm a- e r q w h t a r i  tjctk q& ka sjcllE k 
adhum v i e ,  p& b $ b W d c * ~  d k  fTmiji3 mdharE. 
Wreakhi d r i i m i n  c i&h&m&, oqpimtiSs a p  aktlvlteHt nga I rnEpwsh6m M rslf 31 
Jan6 sigurur ti! ar&wra& ndrcra , m: f r w t r l t  publk, stat& objelrfln dkjetor W vait te &khrimh 
e veprimEarisii @ wgmbath, f u n k d d n ,  matyrEn c rnpzMmtt (mc rhifra dbc me UaIE). 

Nese ky format eshte i pamjaheshEm, vazhdoni tE plotebni nf fotokopje te tij. 



REPUBL~KA E S B Q I P ~ ~ R I S ~ ~  - INSPEKTORATI I LARM 1 DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYarZMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE FIZ& 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike @mh, huamarrje, detynm pQ studirne etj.) qi! 
ekzistojne brenda dhe jashtE vendit, te mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga deklarimi- i 
meparshtrn deri n6 3 1 Dhjetor tE vitit ti5 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura @jatE vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitks dhe Gmijeve ne rnoshe madhore. 
Te dhenat p6r emra personash ndaj te cileve keni detyrirne financiare tii: pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

B 



REPUBLXKA E SHQIPERISE 
TNSPEICTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TG PASURWF, 

.U* ..- 
w kg- 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim nE b a d  te nenit 22 tE Ligjit 

nr.9049, datE 10.4,2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasuritC qE 

disponojne vegrnas nga $do anettar i familjes. 

Shtetasilsja basbkikhortle 
Em&, atesi, mbiemgr GmijC ni2 moshE madhore 13 

. . 
e subjektit . . 

Emiir, atesi, mbie mgr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARGTES ~ f i :  INTERESAVF, 

Nil boize tZ pik& 5 te nenIt 14, tZ ligjit nr.9367, datE 07.04.2005 "PGr parandalfmin e konflfktit 
tii interesave n8 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE te Dekhrimft dhe KontroIlit tG Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjmEs - Inspektori i P&gjithshEm i ILDPCP-sE, qE te verifikojng 
nii te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtii vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qE ekzistojne ne emrin tim dhe piir Nogarin& time. 

DekIaroj se tZ dhPaat e @sqYruara prij meje nRE kZtJ 
dokumenf jani; ti; vZrte& dke nuk &am dekluruar as@ 
qe" nu8 &htZ e vlrtele. 

Emri, Mbftmri, Nenshkrimi 



INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT D ~ E  KONTROLLIT TE PASURTVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Pcrshkruar~i holIcsisht ndryshirncf (shtcsa dhc pakcsirne) ni!: Iloji~i, sipcrikqcn, adrcsEn ku ndsdlie~i, 
momcr~tin c krycrjcs sc vcprimit. vlcrcn nZ Ickc apa ne valutC clC pasqynhet ni; dokurnuntacic~nin tlE 

disponori, nC mungesi; ti; rlukurnuntevu vleren yE keni shtuar apo pakcsual; pjcsEn takucsc qc zotcroni tc 
~ d u  Iloj pasuric* paluait-'lmu dkl '? luaJtshrrn tC redistrear osc jo nE rcgjistri~t publik;, pCr pcriadIiZn 
nga deklarimi i :oarshi deri mi rlkictor t, tit ti! dcklarimi 

Pjesa 
% I  VItra mc shifre dhc Inc tjalc 

Nese ky fomat eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




